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Pälkäneen kunnan viranhaltijajohto on käynyt keskusteluja OP Pirkanmaan 
kanssa kuntakonsernin rahoitusratkaisujen keskittämiseksi. Kunnalla on 
käytössä konsernitilirakenne, johon ei ole toistaiseksi kytketty kunnan 
tytäryhtiöitä. Konsernitilin avulla kunnan on mahdollista tehostaa konsernin 
sisällä olevaa pääomaa ja hyödyntää konsernin sisäistä limiittiä. Sisäisen 
limiitin avulla konserni saa pienennettyä konsernista ulos maksettavia 
korkokuluja. Järjestely hyödyntää konsernin sisäistä rahaliikennettä ja 
sisäisen limiitin joustavaa käyttöä. Konsernitilirakenteen avulla koko 
konsernin pääoma on jatkossa tehokkaammassa käytössä.  
 
Kunta on käynyt OP Pirkanmaan kanssa neuvotteluita konsernitilin 
ottamisesta käyttöön laajemmin. Järjestelyssä tytäryhtiöiden nykyiset 
maksuliikennetilit kytketään osaksi konsernitilirakennetta. 
Konsernitilirakenne helpottaa lisäksi konsernin sisäistä valvontaa ja 
riskienhallintaa, sillä konsernin kassan seuranta tehostuu. 

 
Konsernitiliä on suunniteltu otettavan käyttöön kunnan tytäryhtiöistä 
Pälkäneen Asuntotuotanto Oy:n, Pälkäneen Aluelämpö Oy:n ja Pälkäneen 
Palvelukiinteistöt Oy:n osalta. Jokaisen yhtiön hallitus tekee päätöksen 
konsernitiliin liittymisestä erikseen kunnan tarjoamien ehtojen mukaisesti. 
Konsernitilin omistajana toimii Pälkäneen kunta solmii konsernitilin 
sopimuksen pankin kanssa. Kunnan tytäryhtiöiden päätöksenteon jälkeen 
kunta tekee erikseen sopimuksen tytäryhtiöiden kanssa konsernitilin 
käytöstä. 
 
Kunnan tulee määritellä konsernitilin talletuksista talletuskorot tytäryhtiöille. 
Maksettavaksi talletuskoroksi esitetään 1 kuukauden Euribor-korko -1,0 % 
marginaalilla. Talletuskorko maksetaan kuukausittain automaattisesti 
tytäryhtiön maksuliiketilille konsernitiliin liittettyjen saldojen mukaisesti. 
Kunta tarjoaa luottolimiittiä edellä mainituille konserniyhtiöille pohjautuen 1 
kuukauden Euribor-korkoon + 0,4 % marginaalilla (365 korkopäivällä). 
Yhtiöt maksavat limiitistä käyttöä vastaavien todellisten päivien mukaisesti. 
Limiitin käyttöönotosta ei peritä erillistä avausmaksua.  
 
Konsernitilin talletuskorkoa ja luottolimiitin korkoa muutetaan tarvittaessa 
markkinatilanteen muuttuessa. Talletuskorko ja luottolimiitin korko on 
määritelty markkinaehtoisesti vastaamaan nykyistä korkomarkkinatasoa.  
 
Konsernitilirakenne otetaan käyttöön alkuvuoden 2026 aikana, kun kunta 
ja tytäryhtiöt ovat allekirjoittaneet konsernitilisopimukset. Järjestelystä ei 
aiheudu tytäryhtiöiden maksuliikenteeseen katkoksia tai muutoksia 
tilinumeroihin.  
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 4 § ja 76 § 
 
Valmistelija Pauliina Pikka, kunnanjohtaja 
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Esitys Kunnanjohtaja Pauliina Pikka 
 
Kunnanhallitus päättää, että 
 



1. Pälkäneen kunnan konsernitiliin liitetään kunnan tytäryhtiöistä 
Pälkäneen Asuntotuotanto Oy, Pälkäneen Aluelämpö Oy ja Pälkäneen 
Palvelukiinteistöt Oy. Tytäryhtiöiden hallitukset tekevät yhtiökohtaiset 
päätökset konsernitiliin liittymisestä. Konsernitiliin liitetään 
tytäryhtiöiden ja niiden joko olemassa olevat tai avattavat tilit. 
 

2. kunta maksaa konsernitiliin liitetyille tytäryhtiöille talletuskorkoa. 
Talletuskoron määrä määräytyy kaavalla: 1kk Euribor-korko - 1,0 % 
marginaali. 

 
3. Pälkäneen Asuntotuotanto Oy:lle (Y-tunnus: 0288890-4) myönnetään 

100 000 euron suuruinen sisäinen limiitti. Sisäisen limiitin korkoehto on 
1kk Euribor-korko + 0,4 % marginaali (korkopäivät 365). Limiitistä 
veloitetaan vain niiltä päiviltä, jolloin limiitti on ollut käytössä. 

 
4. Pälkäneen Aluelämpö Oy:lle (Y-tunnus: 0422432-7) myönnetään 100 

000 euron suuruinen sisäinen limiitti. Sisäisen limiitin korkoehto on 1kk 
Euribor-korko + 0,4 % marginaali (korkopäivät 365). Limiitistä 
veloitetaan vain niiltä päiviltä, jolloin limiitti on ollut käytössä. 

 
5. Pälkäneen Palvelukiinteistöt Oy:lle (Y-tunnus: 3571705-2) myönnetään 

50 000 euron sisäinen limiitti. Sisäisen limiitin korkoehto on 1kk 
Euribor-korko + 0,4 % marginaali (korkopäivät 365). Limiitistä 
veloitetaan vain niiltä päiviltä, jolloin limiitti on ollut käytössä. 

 
6. kunnanjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus konsernitilistä 

pankin kanssa ja valmistelemaan sekä allekirjoittamaan 
tytäryhtiökohtaiset sopimukset konsernitilin käytöstä. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


